[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESS0 163/2015

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 124/15
PROJETO DE LEI NÚMERO 124/15
Altera nomenclatura da Secretaria da Articulação Institucional e da Participação Popular e dá outras providências.
Art. 1º A Secretaria da Articulação Institucional e da Participação Popular passa a denominar-se Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Participação Popular.
Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, ao 1º (primeiro) dia do mês de julho do ano de 2015 (dois mil e quinze).

ELIAS CHEDIEK
Presidente
dlom